
 

Od 29. 5. 2025 není funkční vyvěšování dokumentů na Elektronickou úřední desku (EÚD). 

Jedná se o problém na straně Ministerstva spravedlnosti, který je v řešení.  

Termín odstávky je stanoven na pátek tj. 13.6.2025 11:00 hodin – 16.6.2025 05:00 hodin. 

Zveřejňujeme vyjádření legislativního odboru k doručování v případě nefunkční EUD: 

„V případě, že je z technických důvodů aplikace Infodeska (Elektronická úřední deska 
resortu justice) umožňující dálkový přístup k písemnostem nedostupná, jsou veškeré 
písemnosti, které podléhají vyvěšení na úřední desce, zveřejňovány výhradně na fyzických 
úředních deskách příslušných soudů v souladu s platnou legislativou. Je na místě 
upozornit účastníky řízení na webových stránkách na nefunkčnost aplikace Infodeska 
(Elektronická úřední deska resortu justice) a nutnost sledovat fyzickou úřední desku.“ 

 


